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ГРАНИЦА ОБУХВАТА ПДР

ЛЕГЕНДА:

О П Ш Т И Н А   А Р А Н Ђ Е Л О В А Ц

ГРАНИЦА ПКИЦ "ПАРК БУКОВИЧКЕ

БАЊЕ У АРАНЂЕЛОВЦУ"

ГРАНИЦА СПОМЕНИКА ПРИРОДЕ

"ПАРК БУКОВИЧКЕ БАЊЕ"

4968

3616

3615

1852

1853

1856

1855

1854

4966

1934/3

1934/2

4959

5019/2

1931/2

4971/1

49851934/4

1934/1
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1

43
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JAВНО ЗЕЛЕНИЛО - паркoвска

површина и парк шума  (кп.бр. 1934/1, 3616,

4968) са пратећим објектима  (oбј. бр. 6-20

на кп. бр. 1934/1)

JАВНЕ НАМЕНЕ

ОСТАЛЕ НАМЕНЕ

ЗДРАВСТВО - специјална болница

(oбј. бр. 1 на кп.бр.  1934/2 и 1934/3)

ПОСЛОВАЊЕ - eксплоатација мин .

воде (oбј. бр. 1-7 на кп.бр. 1934/4)

СТАНОВАЊЕ (породично: кп.бр. 1855;

са пословањем: кп.бр. 1931/1-2,1932/1-2,

5019/2,1935/1,1936/1-2,1937,1938,1941,1942,

1943/1,1944/1,1945)

НЕИЗГРАЂЕНЕ ПОВРШИНЕ

(кп.бр. 1853, 1854 и 1856)

САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ

(кп.бр. 1852,1923/2,1932/3,1933,1935/2,3615,

4959,4970/1,4971/1,4985 )

TУРИЗАМ, РЕКРЕАЦИЈА

(oбј. бр. 1-5 на кп.бр. 1934/1)

4970/1


